
03.10.2021
półmaraton
SULECHÓW- ŚWIEBODZIN

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

1 169 ŚLEDŹ   ADAM 1995 M M20 1 Sulechów TRIAMO/ BKB BAKCYL 03:49 15,72 01:20:55 1

2 157 SZATKOWSKI  PAWEŁ 1980 M M40 1 Niwiska HARPAGAN ZG 03:56 15,22 01:23:32 2

3 112 ORŁOWSKI  ŁUKASZ 1987 M M30 1 Wrocław 03:58 15,13 01:24:02 3

4 72 KOŻUCH  DARIUSZ 1974 M M40 2 Łagów 03:58 15,10 01:24:13 4

5 39 GRABOWY  PAWEŁ 1999 M M20 2 Świebodzin 04:00 15,02 01:24:39 5

6 143 SIKORSKI  KRZYSZTOF 1980 M M40 3 Międzyrzecz MIĘDZYRZECKIE GAZELE 04:00 15,00 01:24:47 6

7 147 SMERDKA  KAMIL 1997 M M20 3 Obra 04:02 14,89 01:25:25 7

8 29 GAWEŁ  TOMASZ 1979 M M40 4 Świebodzin ŚWIEBODZIN 04:04 14,76 01:26:11 8

9 14 CHRUŚCIEL FILIP 1983 M M30 2 Sulechów BBL SULECHÓW 04:13 14,23 01:29:21 9

10 146 SŁOWIKOWSKI  DANIEL 1976 M M40 5 Swiebodzin 04:14 14,15 01:29:52 10

11 81 KURZYŃSKI  PIOTR 1980 M M40 6 Nowy Tomyśl TEAM BEROTU 04:16 14,05 01:30:30 11

12 70 KOWALCZYK  MICHAŁ 1987 M M30 3 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW WLKP. 04:17 14,02 01:30:43 12

13 197 ZABAGŁO  LESZEK 1966 M M50 1 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW WLKP. 04:17 14,01 01:30:47 13

14 219 WOJCIECHOWSKI MATEUSZ 1986 M M30 4 Swiebodzin BBL ŚWIEBODZIN 04:18 13,93 01:31:17 14

15 27 FRĄCKOWIAK  RAFAŁ 1992 M M20 4 Nowa Sól 04:21 13,79 01:32:12 15

16 106 NOWORYTA  RADOSŁAW 1975 M M40 7 Nowa Wioska ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:24 13,65 01:33:10 16

17 40 GRACZ   PAWEŁ 1983 M M30 5 Zbąszynek ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:25 13,60 01:33:31 17

18 218 SŁABY TOMASZ 1972 M M40 8 Gorzów Wlkp. IM INSPIRATION 04:25 13,60 01:33:31 18

19 205 CYBRUCH WOJCIECH 1982 M M30 6 Krosno Odrz. MKS HALICZ USTRZYKI D. 04:25 13,57 01:33:44 19

20 7 BALCEREK  MARIUSZ 1986 M M30 7 Stęszew DEGASA VEGERUNNERS STĘSZEW 04:28 13,46 01:34:30 20

21 105 NOWIK  KAMIL 1974 M M40 9 Świebodzin SECO/WARWICK 04:28 13,43 01:34:43 21

22 210 DUBEC PATRYK 1991 M M30 8 Nowa Sól MKS SPORTOVIA SZPROTAWA 04:29 13,37 01:35:09 22

23 156 SZARAPANOWSKI  MARCIN 1977 M M40 10 Szczecin ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:31 13,29 01:35:40 23

24 87 LUBIENIEC  MATEUSZ 1980 M M40 11 Sulechów 04:33 13,20 01:36:21 24

25 217 SADOWSKI MICHAŁ 1988 M M30 9 Świebodzin 04:35 13,10 01:37:05 25

26 172 TARASEK  SŁAWOMIR 1979 M M40 12 Nowa Sól KB WIKON NOWA SÓL 04:38 12,93 01:38:20 26

27 6 BAER  TOMASZ 1968 M M50 2 Babimost KOLECTEAM 04:39 12,89 01:38:40 27

28 117 PIETRASIK  DAWID 1981 M M40 13 Szczecin 04:40 12,88 01:38:44 28

29 100 MOZOLEWSKI  DANIEL 1985 M M30 10 Stary Raduszec BOJADELSKA BRAĆ BIEGOWA 04:40 12,84 01:39:01 29

30 1 ADAMOWYCZ  BOGUSŁAW 1963 M M50 3 Bojadła BOJADELSKA BRAĆ BIEGOWA 04:40 12,84 01:39:02 30

III PÓŁMARATON ŚWIEBODY I SULECHA

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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03.10.2021
półmaraton
SULECHÓW- ŚWIEBODZIN

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

III PÓŁMARATON ŚWIEBODY I SULECHA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

31 58 KACZOR  PIOTR 1976 M M40 14 Kotowice TIM-TIR 04:41 12,83 01:39:06 31

32 155 SZARAPANOWSKI  DAMIAN 1978 M M40 15 Nowa Wioska ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:41 12,82 01:39:14 32

33 122 PRUŚ  MIECZYSŁAW 1988 M M30 11 Sulechów 04:47 12,52 01:41:33 33

34 4 BACHORSKI  REMIGIUSZ 1984 M M30 12 Ciosaniec SŁAWA BIEGA 04:48 12,50 01:41:43 34

35 52 JODŁOWSKI  MAREK 1979 M M40 16 Krosno Odrzańskie KMB42 04:48 12,49 01:41:51 35

36 21 DĄBROWSKI  MARCIN 1984 M M30 13 Międzyrzecz KMB MIĘDZYRZECZ 04:49 12,46 01:42:03 36

37 213 SULIKOWSKA EDYTA 1975 K K40 1 Starosiedle SZYBKIE LASKI 04:49 12,45 01:42:08 1

38 212 KIERZEK PRZEMYSŁAW 1979 M M40 17 Zielona Góra KS BIEGUN K 04:50 12,40 01:42:34 37

39 115 PAWELEC  MARIUSZ 1972 M M40 18 Zielona Góra KB FORREST GUMP 04:53 12,27 01:43:38 38

40 181 WABINSKI  ADRIAN 1988 M M30 14 Zielona Góra 5 PUŁK ARTYLERII 04:55 12,20 01:44:12 39

41 93 MAZUREK  ZBIGNIEW 1970 M M50 4 BOBOWICKO 04:56 12,18 01:44:24 40

42 139 SARBOWSKI  ROBERT 1979 M M40 19 Kargowa ZIMNOLUBNI 04:56 12,14 01:44:43 41

43 54 KACZMAREK  KRZYSZTOF 1975 M M40 20 Babimost BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY BAKCYL 04:56 12,14 01:44:43 42

44 98 MIGDAŁ  JAN 1959 M M60 1 Zbąszynek TKKF ŁABĘD ZBĄSZYŃ 04:57 12,13 01:44:52 43

45 190 WOCH  AGNIESZKA 1973 K K40 2 Czerwieńsk 04:59 12,02 01:45:47 2

46 183 WARZYCH  MAGDALENA 1977 K K40 3 Rzepin 05:01 11,96 01:46:20 3

47 60 KLIMCZAK  ROBERT 1993 M M20 5 Pszczyna 05:02 11,92 01:46:40 44

48 101 MYSZCZYŃSKI  JAKUB 1993 M M20 6 Skwierzyna --- 05:02 11,91 01:46:45 45

49 125 RADYS   PAULINA 1990 K K30 1 Międzyrzecz 05:03 11,90 01:46:54 4

50 129 ROLLA  DORIAN 1976 M M40 21 Warzymice 05:03 11,86 01:47:12 46

51 216 DZYGANOWICZ EWA 1979 K K40 4 Chwarszczany 05:04 11,85 01:47:18 5

52 97 MICHNOWICZ  EWELINA 1992 K K20 1 Krosno Odrzańskie 05:04 11,85 01:47:19 6

53 34 GOSTYŃSKI  BOGUMIŁ 1962 M M50 5 SULECHÓW ZABIEGANY SULECHÓW 05:04 11,84 01:47:26 47

54 178 TRATWAL  ADRIAN 1994 M M20 7 Świebodzin 17 WBZ 05:06 11,77 01:48:02 48

55 89 ŁUCZKA  ZBIGNIEW 1959 M M60 2 Kłodawa MKS PUSZKIN 05:06 11,75 01:48:16 49

56 201 ZIÓŁOWSKI   DAMIAN 1980 M M40 22 SULECHÓW 05:07 11,71 01:48:35 50

57 141 SIDOROWICZ  IRENEUSZ 1964 M M50 6 Świebodzin ŚWIEBODZIŃSKA GRUPA BIEGOWA 05:08 11,71 01:48:38 51

58 42 GRUPIŃSKI   MICHAŁ 1995 M M20 8 Lubasz KAMA RUN CZARNKÓW 05:08 11,68 01:48:50 52

59 13 BORKOWSKA  ELŻBIETA 1967 K K50 1 Ołobok BORKOŚ TEAM 05:09 11,64 01:49:13 7

60 47 JAGODZIŃSKI  MICHAŁ 1976 M M40 23 Rogoziniec QQRYQ ROGOZINIEC 05:09 11,64 01:49:17 53
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kat. Miejscowość Klub
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Data:
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61 78 KUCHTA  IZABEALA 1978 K K40 5 Radomia 05:11 11,58 01:49:48 8

62 48 JANKOWIAK  BARTOSZ 1991 M M30 15 Zielona Góra 05:13 11,50 01:50:33 54

63 118 PIETRUSIEWICZ  MARCIN 1981 M M40 24 Sulechów UKS JEDYNKA 05:13 11,49 01:50:38 55

64 136 SALA  ADRIAN 1991 M M30 16 Nowa Sól ŻAGAŃSKA GRUPA BIEGOWA 05:14 11,47 01:50:51 56

65 31 GŁĘBICKI  LECH 1976 M M40 25 Gorzów Wlkp. 05:17 11,37 01:51:51 57

66 145 SIWIK  ANDRZEJ 1973 M M40 26 Żary FOREVER YOUNG 05:17 11,35 01:52:03 58

67 158 SZCZEPANIAK  STANISŁAW 1978 M M40 27 Zielona Góra 05:18 11,33 01:52:12 59

68 103 NOSEK  MARCIN 1976 M M40 28 Wrocław 05:18 11,31 01:52:28 60

69 207 DZIEMIESZKIEWICZ PATRYK 1982 M M30 17 Świebodzin 05:19 11,29 01:52:41 61

70 110 OLESZEK  NORBERT 1982 M M30 18 Świebodzin BROWAR ŚWIEBODZIN 05:20 11,25 01:53:01 62

71 204 PIASECKI JAKUB 1989 M M30 19 Zielona Góra 05:21 11,21 01:53:25 63

72 64 KOŁOGRECKI   JAKUB 1989 M M30 20 Sulechów MUDSQUAD 4X4 05:21 11,21 01:53:25 64

73 107 NYKIEL  RAFAŁ 1976 M M40 29 Nowa Wioska ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 05:25 11,09 01:54:39 65

74 167 SZYMKIEWICZ  ROBERT 1968 M M50 7 Miedzyrzecz MIEDZYRZECZ 05:27 11,02 01:55:26 66

75 214 TUTAJEWICZ ROBERT 1979 M M40 30 KROSNO ODRZAŃSKIE 05:27 11,00 01:55:38 67

76 28 GARBOWSKI  PIOTR 1981 M M40 31 Sulechów 05:28 10,99 01:55:43 68

77 46 JACKOWSKI  DANIEL 1989 M M30 21 MIEDZYRZECZ MIEDZYRZECKIE GAZELE 05:30 10,91 01:56:32 69

78 154 BIENIAS JOANNA 1975 K K40 6 Międzyrzecz MIĘDZYRZECKIE GAZELE 05:30 10,91 01:56:33 9

79 12 BORKOWSKA  BOŻENA 1968 K K50 2 Sulechów SULMA SULECHÓW 05:31 10,88 01:56:53 10

80 74 KRÓL   KRZYSZTOF 1959 M M60 3 Babimost NIEZRZESZONY 05:33 10,81 01:57:39 70

81 116 PENCAK  BARTOSZ 1988 M M30 22 Zielona Góra 05:35 10,74 01:58:22 71

82 38 GRABOWA  PAULINA 1994 K K20 2 Świebodzin 05:36 10,73 01:58:34 11

83 10 BĄK  PRZEMYSŁAW 1986 M M30 23 Świebodzin 05:36 10,71 01:58:45 72

84 215 KALISZEWICZ PIOTR 1982 M M30 24 Chwarszczany 05:37 10,69 01:59:00 73

85 49 JASIAK  KRZYSZTOF 1976 M M40 32 Grabin BYTNICA NA START 05:38 10,64 01:59:32 74

86 51 JODŁOWSKA  EWA 1980 K K40 7 Krosno Odrzańskie KMB42 05:38 10,64 01:59:32 12

87 57 KACZMAREK  MATEUSZ 1988 M M30 25 Świebodzin 05:39 10,63 01:59:37 75

88 206 MARCIN ZBOROWSKI 1987 M M30 26 Łagów ADIENT ŚWIEBODZIN TEAM 05:43 10,51 02:01:00 76

89 198 ZAPAŁA  BOGDAN 1970 M M50 8 Sulechów OKI TEAMSULECHÓW 05:49 10,32 02:03:12 77

90 140 SEMKLO  DARIUSZ 1972 M M40 33 Sulechow 05:49 10,32 02:03:13 78

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu 3 www.sport-time.com.pl



03.10.2021
półmaraton
SULECHÓW- ŚWIEBODZIN

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

III PÓŁMARATON ŚWIEBODY I SULECHA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

91 69 KOWALCZYK  DOROTA 1975 K K40 8 Świebodzin 05:50 10,29 02:03:35 13

92 23 DROGOSZ  MACIEJ 1970 M M50 9 Międzyrzecz MIĘDZYRZECKIE GAZELE 05:51 10,26 02:03:58 79

93 123 PRZYBYSZEWSKA  LIDIA 1980 K K40 9 Świebodzin ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 05:51 10,25 02:04:01 14

94 150 STARCZEWSKA  IZABELA 1970 K K50 3 Swiebodzin WIERZBICKI RUNING PROJEKT 05:52 10,23 02:04:22 15

95 44 GURZYNSKI  KRZYSZTOF 1974 M M40 34 Swiebodzin MADA 05:52 10,22 02:04:28 80

96 130 ROMANOWSKI  ARTUR 1974 M M40 35 Cibórz 05:53 10,21 02:04:35 81

97 114 PANYŁO  MAŁGORZATA 1976 K K40 10 Świebodzin 05:54 10,18 02:04:53 16

98 209 PANYŁO MIECZYSŁAW 1947 M M60 4 Świebodzin 05:54 10,18 02:04:53 82

99 182 WARWAS  ARTUR 1966 M M50 10 Ołobok 05:54 10,18 02:04:55 83

100 83 LACROIX  WIESŁAW 1984 M M30 27 Zielona Góra ZGULTRA 05:54 10,17 02:04:59 84

101 151 STARCZEWSKI  KRZYSZTOF 1971 M M50 11 świebodzin ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 05:56 10,12 02:05:40 85

102 176 TOMOŃSKA-MALINOWSKA  JOANNA 1980 K K40 11 Cigacice 05:57 10,09 02:06:02 17

103 148 SOWA  MARCIN 1983 M M30 28 Zielona Góra SPEED JOANNA 06:03 9,92 02:08:10 86

104 32 GŁUCHOWSKI   GRZEGORZ 1986 M M30 29 Sulechów 06:06 9,82 02:09:27 87

105 166 SZUSTAK  ANETA 1975 K K40 12 Sulechow 06:07 9,80 02:09:42 18

106 17 CICHA   SANDRA 1984 K K30 2 Kalsk 06:13 9,65 02:11:44 19

107 22 DERDA  SYLWIA 2000 K K20 3 Szczaniec 06:18 9,53 02:13:25 20

108 66 KOSTAŃSKI  PIOTR 1996 M M20 9 Sulechów 06:18 9,52 02:13:37 88

109 128 ROGACKA   AGNIESZKA 1976 K K40 13 Sulechów 06:20 9,47 02:14:18 21

110 193 WÓJTOWICZ  WIKTOR 2000 M M20 10 Świebodzin 06:22 9,42 02:15:01 89

111 96 MICHNIEWICZ  ŁUKASZ 1987 M M30 30 Krosno Odrz. 06:29 9,25 02:17:27 90

112 200 ZIELIŃSKA  MAŁGORZATA 1982 K K30 3 Zielona Góra AVON TEAM 06:30 9,23 02:17:45 22

113 208 SETNY KRYSTIAN 1984 M M30 31 Sulechów 06:32 9,18 02:18:36 91

114 137 SALMANOWICZ  ZDZISŁAW 1951 M M60 5 Zielona Góra 06:35 9,11 02:19:34 92

115 221 WIŚNIEWSKI WOJCIECH 1991 M M30 32 Zielona Góra 06:35 9,11 02:19:36 93

116 15 BRZEZIŃSKI  BOLESŁAW 1944 M M60 6 Czerwieńsk 06:35 9,11 02:19:39 94

117 63 KNY  TERESA 1973 K K40 14 Zbąszynek 06:38 9,05 02:20:27 23

118 85 LEPKA  DARIUSZ 1994 M M20 11 Sulechów 06:42 8,95 02:22:09 95

119 195 WRÓBLEWSKA MAŁGORZATA 1977 K K40 15 POŁUPIN RFT SZCZAWNO 06:47 8,84 02:23:48 24

120 61 KLÓSKA   MARIA 1980 K K40 16 Kalsk 06:53 8,71 02:26:03 25
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Data:
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121 211 SIWA MICHAŁ 1988 M M30 33 Świebodzin 06:59 8,60 02:27:53 96

122 25 FABIJAŃCZYK  LIDIA 1986 K K30 4 Brudzewo BBL ZBĄSZYNEK 07:18 8,22 02:34:48 26

123 203 DAWID JERZY 1946 M M60 7 Sulechów 07:23 8,13 02:36:27 97

124 159 SZCZEPANIAK  GRZEGORZ 1974 M M40 36 Zielona Góra 07:41 7,81 02:42:52 98

125 185 WĄSIŃSKA  JUSTYNA 1969 K K50 4 Zielona Góra FOREVER YOUNG 07:41 7,81 02:42:52 27

126 71 KOZŁOWSKI  DARIUSZ 1964 M M50 12 Sulechów SUPEKOM SULECHÓW 07:41 7,81 02:42:54 99

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 169 ŚLEDŹ   ADAM 1995 M M20 1 Sulechów TRIAMO/ BKB BAKCYL 03:49 15,72 01:20:55 1

2 157 SZATKOWSKI  PAWEŁ 1980 M M40 1 Niwiska HARPAGAN ZG 03:56 15,22 01:23:32 2

3 112 ORŁOWSKI  ŁUKASZ 1987 M M30 1 Wrocław 03:58 15,13 01:24:02 3

4 72 KOŻUCH  DARIUSZ 1974 M M40 2 Łagów 03:58 15,10 01:24:13 4

5 39 GRABOWY  PAWEŁ 1999 M M20 2 Świebodzin 04:00 15,02 01:24:39 5

6 143 SIKORSKI  KRZYSZTOF 1980 M M40 3 Międzyrzecz MIĘDZYRZECKIE GAZELE 04:00 15,00 01:24:47 6

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 213 SULIKOWSKA EDYTA 1975 K K40 1 Starosiedle SZYBKIE LASKI 04:49 12,45 01:42:08 1

2 190 WOCH  AGNIESZKA 1973 K K40 2 Czerwieńsk 04:59 12,02 01:45:47 2

3 183 WARZYCH  MAGDALENA 1977 K K40 3 Rzepin 05:01 11,96 01:46:20 3

4 125 RADYS   PAULINA 1990 K K30 1 Międzyrzecz 05:03 11,90 01:46:54 4

5 216 DZYGANOWICZ EWA 1979 K K40 4 Chwarszczany 05:04 11,85 01:47:18 5

6 97 MICHNOWICZ  EWELINA 1992 K K20 1 Krosno Odrzańskie 05:04 11,85 01:47:19 6
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SULECHÓW- ŚWIEBODZIN

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

III PÓŁMARATON ŚWIEBODY I SULECHA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 147 SMERDKA  KAMIL 1997 M M20 3 Obra 04:02 14,89 01:25:25 7

2 27 FRĄCKOWIAK  RAFAŁ 1992 M M20 4 Nowa Sól 04:21 13,79 01:32:12 15

3 60 KLIMCZAK  ROBERT 1993 M M20 5 Pszczyna 05:02 11,92 01:46:40 44

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 14 CHRUŚCIEL FILIP 1983 M M30 2 Sulechów BBL SULECHÓW 04:13 14,23 01:29:21 9

2 70 KOWALCZYK  MICHAŁ 1987 M M30 3 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW WLKP. 04:17 14,02 01:30:43 12

3 219 WOJCIECHOWSKI MATEUSZ 1986 M M30 4 Swiebodzin BBL ŚWIEBODZIN 04:18 13,93 01:31:17 14

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 29 GAWEŁ  TOMASZ 1979 M M40 4 Świebodzin ŚWIEBODZIN 04:04 14,76 01:26:11 8

2 146 SŁOWIKOWSKI  DANIEL 1976 M M40 5 Swiebodzin 04:14 14,15 01:29:52 10

3 81 KURZYŃSKI  PIOTR 1980 M M40 6 Nowy Tomyśl TEAM BEROTU 04:16 14,05 01:30:30 11

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 197 ZABAGŁO  LESZEK 1966 M M50 1 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW WLKP. 04:17 14,01 01:30:47 13

2 6 BAER  TOMASZ 1968 M M50 2 Babimost KOLECTEAM 04:39 12,89 01:38:40 27

3 1 ADAMOWYCZ  BOGUSŁAW 1963 M M50 3 Bojadła BOJADELSKA BRAĆ BIEGOWA 04:40 12,84 01:39:02 30

Klasyfikacja: M60+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 98 MIGDAŁ  JAN 1959 M M60 1 Zbąszynek TKKF ŁABĘD ZBĄSZYŃ 04:57 12,13 01:44:52 43

2 89 ŁUCZKA  ZBIGNIEW 1959 M M60 2 Kłodawa MKS PUSZKIN 05:06 11,75 01:48:16 49

3 74 KRÓL   KRZYSZTOF 1959 M M60 3 Babimost NIEZRZESZONY 05:33 10,81 01:57:39 69
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SULECHÓW- ŚWIEBODZIN

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

III PÓŁMARATON ŚWIEBODY I SULECHA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 38 GRABOWA  PAULINA 1994 K K20 2 Świebodzin 05:36 10,73 01:58:34 11

2 22 DERDA  SYLWIA 2000 K K20 3 Szczaniec 06:18 9,53 02:13:25 20

3

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 17 CICHA   SANDRA 1984 K K30 2 Kalsk 06:13 9,65 02:11:44 19

2 200 ZIELIŃSKA  MAŁGORZATA 1982 K K30 3 Zielona Góra AVON TEAM 06:30 9,23 02:17:45 22

3 25 FABIJAŃCZYK  LIDIA 1986 K K30 4 Brudzewo BBL ZBĄSZYNEK 07:18 8,22 02:34:48 26

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 78 KUCHTA  IZABEALA 1978 K K40 5 Radomia 05:11 11,58 01:49:48 8

2 154 BIENIAS JOANNA 1975 K K40 6 Międzyrzecz MIĘDZYRZECKIE GAZELE 05:30 10,91 01:56:33 9

3 51 JODŁOWSKA  EWA 1980 K K40 7 Krosno Odrzańskie KMB42 05:38 10,64 01:59:32 12

Klasyfikacja: K50+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 13 BORKOWSKA  ELŻBIETA 1967 K K50 1 Ołobok BORKOŚ TEAM 05:09 11,64 01:49:13 7

2 12 BORKOWSKA  BOŻENA 1968 K K50 2 Sulechów SULMA SULECHÓW 05:31 10,88 01:56:53 10

3 150 STARCZEWSKA  IZABELA 1970 K K50 3 Swiebodzin WIERZBICKI RUNING PROJEKT 05:52 10,23 02:04:22 15

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 39 GRABOWY  PAWEŁ 1999 M M20 2 Świebodzin 04:00 15,02 01:24:39 5

POWIAT ŚWIEBODZIŃSKI M
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03.10.2021
półmaraton
SULECHÓW- ŚWIEBODZIN

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

III PÓŁMARATON ŚWIEBODY I SULECHA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 13 BORKOWSKA  ELŻBIETA 1967 K K50 1 Ołobok BORKOŚ TEAM 05:09 11,64 01:49:13 7

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 14 CHRUŚCIEL FILIP 1983 M M30 2 Sulechów BBL SULECHÓW 04:13 14,23 01:29:21 9

2 40 GRACZ   PAWEŁ 1983 M M30 5 Zbąszynek ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:25 13,60 01:33:31 17

3 205 CYBRUCH WOJCIECH 1982 M M30 6 Krosno Odrz. MKS HALICZ USTRZYKI D. 04:25 13,57 01:33:44 19

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 169 ŚLEDŹ   ADAM 1995 M M20 1 Sulechów TRIAMO/ BKB BAKCYL 03:49 15,72 01:20:55 1

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 12 BORKOWSKA  BOŻENA 1968 K K50 2 Sulechów SULMA SULECHÓW 05:31 10,88 01:56:53 10

POWIAT ŚWIEBODZIŃSKI K

MUNDUROWI

GMINA SULECHÓW M

GMINA SULECHÓW K
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